
    
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 
 

2020.gada 12.novembrī                                                                   Nr.561   

                                                                                                                  (prot.Nr.46, 7.§) 

 

Par apbalvojuma “Goda daugavpilietis” piešķiršanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Nolikuma par 

Daugavpils pilsētas domes apbalvojumiem, kas apstiprināts ar Daugavpils pilsētas domes 

2010.gada 22.aprīļa lēmumu Nr.279, 5.1, 5.6.punktiem, ņemot vērā Apbalvojumu piešķiršanas 

padomes, kas izveidota ar Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja 2020.gada 26.oktobra 

rīkojumu Nr.192 “Par Apbalvojumu piešķiršanas padomes izveidošanu”, 2020.gada 28.oktobra 

sēdes protokolu, Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2020.gada 5.novembra protokolu 

Nr.26, Finanšu komitejas 2020.gada 5.novembra sēdes protokolu Nr.36, atklāti balsojot: PAR – 13 

(A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Par ilggadēju un godprātīgu darbu, ieguldījumu Daugavpils pilsētas attīstībā piešķirt 

apbalvojumu “Goda daugavpilietis” un naudas balvu 1000,00 EUR (viens tūkstotis euro) apmērā: 

Ļubovai Kopilovai – brīvās cīņas trenerei; 

Henriham Somam – Daugavpils Universitātes Humanitāro un sociālo zinātņu institūta 

asociētajam profesoram;  

Jānim Butkevičam – Vienības nama producentam; 

Alēnam Genonam (Alain Guenon) – SIA „AXON Cable Latvija” dibinātājam un 

izpilddirektoram. 

 

  

Domes priekšsēdētājs            (personiskais paraksts)                              I.Prelatovs 


